様式第４号（第５条関係）

令和 4年 4月 8日

荒尾市長 様

          （保護者）

住所 荒尾市宮内出目 390番地

氏名 荒尾 太郎
※保護者本人が自署する場合は、押印は不要です。

 自署以外の場合は、押印が必要です。

荒尾市市民で支える小学校給食費補助金交付申請書兼同意書

荒尾市市民で支える小学校給食費補助金の交付を受けたいので、荒尾市市民で支え

る小学校給食費補助金交付要綱第５条第３項の規定により申請します。

また、荒尾市市民で支える小学校給食費補助金交付要綱第３条第２項に規定する国

又は地方公共団体の負担において学校給食費の全部又は一部の給付を受けた金額及

び学校給食費の納付状況について、市が関係機関に報告を求めることに同意します。

１．対象児童

氏名 学校名 学年

荒尾 花子

〇〇市立〇〇学校

６   年

２．補助対象経費

学校給食費（月額） 対象月数 計

    ４，２００  円

１１

   ４６，２００  円

３．交付申請額

      ４６，２００  円

保護者の住所・氏名を記入

消せるボールペンは受け付けられません。

児童氏名・学校名・学年を記入してください。

通学している学校の学

校給食費（月額）を記

入してください。

全月分を支払う場合

は、「11」と記入してく

ださい。

年度初めの給食開

始日より前の日付

記入例